Środki pieniężne i ich ekwiwalenty - struktura walutowa 30.06.2023 31.12.2022 30.06.2022

w PLN 9 324 80 724 12 609

w EUR 7 443 15 690 13 648

w GBP 1 288 201 248

w USD 5 041 2 830 1 788

w HUF 0 318 1 295

w TRY 700 0 0

w CZK 4 144 5 601 2 148

Razem 27 941 105 364 31 736

OPONEO.PL S.A.
Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe OPONEO.PL S.A.
na dzień 30 czerwca 2023 roku
Dane w tys. zł

45

4.2.10. Kapitał akcyjny

Kapitał akcyjny Spółki na dzień 30 czerwca 2023 roku wynosi 13 936 000 i dzieli się na 8 676 000 akcji
zwykłych na okaziciela serii A, 4 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, oraz 1 260 000 akcji
zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Kapitał został w całości opłacony.

Struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów Jednostki
dominującej na dzień 30 czerwca 2023 roku

Akcjonariusz
Liczba akcji na

koniec bieżącego
okresu

Udział w kapitale
zakładowym i w
liczbie głosów na

walnym
zgromadzeniu w %,
na koniec bieżącego

okresu

Liczba akcji na koniec
poprzedniego okresu

Udział w kapitale
zakładowym i w liczbie

głosów na walnym
zgromadzeniu w %, na koniec

poprzedniego okresu

Topolewski Dariusz 2 901 592 20,82 2 901 592 20,82

Zawieruszyński
Ryszard

2 784 654 19,98 2 784 654 19,98

Generali OFE 2 250 163 16,15 1 963 005 14,09

AEGON OFE 1 155 000 8,29 1 155 000 8,29

Norges Bank - - 968 838 6,95

TFI Allianz Polska
S.A.

714 551 5,13 - -

Pozostali 4 130 040 29,63 4 162 911 29,87

Razem 13 936 000 100,00 13 936 000  100,00

4.2.11. Pozostałe kapitały własne

Opis 30.06.2023 31.12.2022 30.06.2022

Nadwyżka ze sprzedaży akcji 37 485 37 485 37 485

Akcje własne -24 140 -9 290 -8 595

Pozostałe kapitały rezerwowe 29 700 50 000 50 000

Różnice kursowe z przeliczeń 0 0 0

Zyski zatrzymane 177 240 175 782 140 898

W tym zysk za rok obrotowy 8 689 40 510 5 626

Razem 220 285 253 977 219 789

Zyski zatrzymane

W Spółce tworzy się kapitał zapasowy z odpisów z czystego zysku, do którego przelewane jest co
najmniej 8% zysku za dany rok obrotowy, dopóki wysokość kapitału zapasowego nie będzie równa co
najmniej 1/3 wysokości kapitału zakładowego. Kapitał zapasowy w części utworzonej z zysku może
zostać przeznaczony na dywidendę.

OPONEO.PL S.A.
Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe OPONEO.PL S.A.
na dzień 30 czerwca 2023 roku
Dane w tys. zł

46

Kapitał rezerwowy

W Spółce utworzono na podstawie uchwały ZWZA z dnia 17 maja 2023 z kapitału zapasowego kapitał